ZARZĄDZENIE  NR 52/03

WÓJTA  GMINY   JELENIEWO

Z  DNIA  31 PAŹDZIERNIKA  2003 ROKU

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych, przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  oraz rozdysponowania rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki w budżecie .

                   Na podstawie art.128 ust.1 pkt.1 i 2, ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.15, poz.148/ oraz Uchwały Nr.VI/3/03 Rady Gminy  Jeleniewo z dnia

20 marca 2003 r w sprawie  budżetu gminy na 2003 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                805 zł,

w tym:

Dz.853 Rozdz.85315 § 203 – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących

 gminie                                                                                                            805  zł, 

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                         18.934 zł,

w tym:

Dz.853 Rozdz.85314 § 201 – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami                                                                                      18.084 zł, 

Dz.853 Rozdz.85316 § 201 – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami                                                                                         850 zł, 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                         29.467 zł,

   w tym:

Dz.750 Rozdz. 75023 § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzeń                                                                      598 zł,

Dz.750 Rozdz. 75023 § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne        2.906 zł,

Dz.750 Rozdz.75023  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne      1.974 zł,   

Dz.750 Rozdz. 75023  § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego                                                             300 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4530 – Podatek od towarów i usług                       700 zł,

Dz.750 Rozdz.75047 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            1.085 zł,

Dz.750 Rozdz.75095 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         1.500 zł,

Dz.751 Rozdz. 75108 § 3030 –  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych - zadania zlecone                                                                            1 zł,

Dz.751 Rozdz.75108 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  

- zadania zlecone                                                                                            78 zł,

Dz.751 Rozdz. 75108 § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- zadania zlecone                                                                                              4 zł,

Dz.754 Rozdz.75412 § 4430 – Różne opłaty i składki                             1.035 zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 3110 – Świadczenia społeczne 

– zadania zlecone                                                                                     16.434 zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                       1.650 zł,

Dz.853 Rozdz.85316 § 3110 –  Świadczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                          850 zł,

Dz.853 Rozdz.85319 § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne

- zadania własne                                                                                            225 zł,

Dz.900 Rozdz.90095 § 4300 – Zakup usług pozostałych                            127 zł,

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                          11.338 zł,

  w tym:

Dz.750 Rozdz.75023 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            3.100 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         2.730 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                      1.259 zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych                                                                                1.974 zł,

Dz.751 Rozdz.75108 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne         

- zadania zlecone                                                                                            10 zł,

Dz.751 Rozdz.75108 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy       

- zadania zlecone                                                                                              2 zł,

Dz.751 Rozdz.75108 §  4410 – Podróże służbowe krajowe

- zadania zlecone                                                                                            71 zł, 

Dz.754 Rozdz.75412 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            1.035 zł, 

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110 – Świadczenia społeczne                               805 zł,

Dz.853 Rozdz.85319 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych – zadania własne                                                                         225 zł,

Dz.900 Rozdz.90003 § 4300 – Zakup usług pozostałych                            127 zł.

Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.

· zmniejszyć wydatki o kwotę                                                            34.105 zł,

w tym:

Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy                                                34.105 zł,

· zwiększyć wydatki o kwotę                                                              34.105 zł,

w tym:

Dz.600 Rozdz.60016 § 4270 – Zakup  usług remontowych                   33.201 zł,

Dz.900 Rozdz.90015 § 4260 – Zakup  energii- zadania własne                 689 zł,

Dz.900 Rozdz.90015 § 4270 – Zakup usług remontowych 

–zadania własne                                                                                           215 zł,                                                                     

§ 2.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr.1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               WÓJT

                                                             Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/03 

                                                               Wójta Gminy Jeleniewo

                                                               z dnia 31 października 2003 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Ogółem zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę  18.129 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego pismo Nr.F.B.II-3011-305/03 zmniejszono dotację celową w  kwocie 18.934 zł, z  tytułu przekazania zadań zleconych /renty socjalne/ dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Decyzją Wojewody Podlaskiego pismo Nr.FB.II.3011-333/03 zwiększono dotację celową w kwocie 805 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych w IV kw.2003r.

W rozdz.75023 wprowadzone zmiany w kwocie 9.062 zł, dotyczą opłat związanych z kosztami utrzymania urzędu gminy, kosztami podróży służbowych oraz dodatkowym odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z tytułu zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych.

W rozdz.75108 wprowadza się zmiany w kwocie 83 zł,  związane z kosztami 

 przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP w okręgu wyborczym Nr.23.

W rozdz.75412 zmiany w kwocie 1.035 zł, dotyczą zakupu paliwa do samochodów  strażackich na terenie OSP.

W rozdz.85319 zmiany w kwocie 225 zł, dotyczą dodatkowego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z tytułu zatrudnienia pracownika w ramach robót publicznych.

W rozdz.90003 kwotę  127 zł, przeznacza się na opłatę za  wywóz śmieci.

Rezerwę budżetową w wysokości 34.105 zł, przeznacza się na:

· remonty bieżące dróg gminnych 33.201 zł,

· opłatę za energię elektryczną i konserwację oświetlenia ulicznego przy drogach nie będących w zarządzie gminy  904 zł.

                                                               WÓJT

                                                             Sławomir Adam Bielski
